[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2014 г.

                                                      № 219
город Усть-Лабинск

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу
 предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков
На основании заявлений правообладателей земельных участков, комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (протокол № 17 от 04 июня 2014года) принято решение о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков.
В целях соблюдения прав жителей г.Усть-Лабинска на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», решением Совета  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 сентября  2011 года № 9, протокол № 23 «Об утверждении генерального плана Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:

1)  земельного участка К№ 23:35:0514004:115 площадью 365 кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Гагарина/ул.Рабочая - «магазины и рынки оптовой торговли»;
2) земельного участка К№ 23:35:0522006:78 площадью 722 кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Октябрьская, 55 - «для размещения магазина общей площадью более 100кв.м»;

3) земельного участка К№ 23:35:0523006:207 площадью 454 кв.м в г.Усть-Лабинске, угол ул.Ленина и ул.Пролетарской - «для размещения объектов религиозного назначения».

2. Провести публичные слушания 25 июня 2014 года в 14-00 по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

1) организовать и провести публичные слушания;

2) после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах данных слушаний и представить его вместе с протоколом публичных слушаний главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

3) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Установить срок приема предложений и замечаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, до 18 июня 2014г с 8-00 до 16-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, контактные телефоны: 8(86135)41015.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

         В.Н. Анпилогов